[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАЙОННЫЙ ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 13.05.2016 г.

         № 107
ст. Павловская

О проведении акции «Уроки безопасности для детей и родителей. Подготовка детей к летним каникулам»
  На основании письма министерства образования и науки Краснодарского края от 12.05.2016 года № 47-7811/16-11 «Об участии в Общероссийской акции» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 13.05.2016 года по 19.05.2016 года среди учащихся общеобразовательных организаций акцию «Урок безопасности для детей и родителей. Подготовка детей к летним каникулам» (далее Акция) в соответствии с краевым положением.

2. Утвердить состав жюри Акции (приложение).

3.  Руководителям общеобразовательных организаций организовать участие учащихся в Акции;
  4. Материалы Акции предоставить на электронный адрес МКУО РИМЦ Волокитиной С.В. не позднее 19.05.2016 года.
  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКУО РИМЦ

                                                     О.Р. Мазаева
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МКУО РИМЦ

от ___________ г.  № ______
СОСТАВ

жюри акции «Урок безопасности для детей и родителей.

Подготовка детей к летним каникулам»
	1
	Раздымахо

Ирина Владимировна
	ведущий специалист управления образованием (по согласованию)

	2
	Волокитина

Светлана Валентиновна
	методист МКУО РИМЦ

	3
	Олейникова

Таисия Борисовна
	методист МКУО РИМЦ

Методист МКУО РИМЦ                                                                  С.В. Волокитина